היו ב ישיבה, תלמיד כשהייתי ,)1950( תש"י שנות תחילת
מעט מאוד מחנות קיץ דתיים. במהלך כמה מחופשות הקיץ
עבדתי כמדריך ב"קֶמְפּ אגודה" – וההתנסות הזו הולידה בי את
קשר בחניכיו שיותיר חב"די, קיץ מחנה הקמת ליזום הרעיון

ארוך־טווח ליהדות, תורה ומצוות.

כאשר כתבתי על כך לרבי, לא קיבלתי מיד אור ירוק. הקמת
מחנה קיץ תדרוש השקעת זמן וכוחות מרובים, הסביר הרבי,
ותסיח את דעתי מלימוד התורה.

ממשרדי הנדרשים הסידורים כל בארגון עבודתי כדי תוך
הרב הרבי, של ממזכירו פתע לביקור זכיתי ב-770, הזעיר
לייבל גרונר. "כמה זמן אורכת הנסיעה אל המחנה?" שאל. "בין

שעתיים לשעתיים וחצי", עניתי. "תלוי בעומס התנועה".

הוא לא אמר דבר, אך תוך זמן קצר חזר והפתיע אותי שנית:
"הרבי יוצא בעוד שעה לביקור במחנה הקיץ".

יצוין, כי מאז קיבל עליו את הנהגת תנועת חב"ד בשנת תש"י
)1950(, לא יצא הרבי מתחומי העיר ניו יורק, כך שהודעה זו
רצו כולם התפרסם, שהדבר ברגע רב. עניין עוררה בהחלט
עשתה לעייפה עמוסות מכוניות של שלמה שיירה להצטרף.
הוא מ-770 לקטסקילס, שם ערך הרבי התוועדות. דרכה את
ואפילו לבש את מעיל המשי רבה, התייחס למאורע ברצינות

שלו, השמור לזמנים מיוחדים.

היה זה ביום ט"ז בתמוז, תשט"ז )1956( כאשר הרבי הגיע
ישראל". שינינו קלות את השם גן וחנך את "מחנה לראשונה
כדי להדגיש שמדובר על משהו חדש, תוך שימור השם המקורי
של המקום – וזאת על פי עצת הרבי. הוא ציין כי ייתכן שחלק
גם ולהשתתף לשוב ירצו במחנה בעבר שהשתתפו מהילדים
השנה – גישתו הייתה לעולם לא לפספס הזדמנות להכליל כמה
שיותר משתתפים.

כאשר הסיור הסתיים והרבי נכנס
"לא תיארתי לעצמי עושר שכזה". לי, הוא אמר אל מכוניתו,
ראיתי בכך אות של אישור ועידוד מצדו, והמילים הללו – שאותן

לעולם לא אשכח – מחזיקות אותי עד היום הזה.

תשכ"א משנת איטליה, במילאנו, כשליח משמש לאזאר משה הרב
)1961(. הוא רואיין בחודש סיון תשע"א )2011(.

השבוע לפני:

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי
ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה

הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

תש"י )1950( — לפני שנבנתה גדר בין הקברים ובין >
הרבי נהג הריי"צ, אדמו"ר ציון אל המוליך השביל
של אמות ד' בתוך לעבור שלא הכהנים את להזהיר
ליצור כדי הכהנים, את מקיפים היו חסידים הקבר.
לאחד במכתב הקברים. לבין בינם אנושית מחיצה
החסידים אותו פגש בי"ב תמוז בציון אדמו"ר הריי"צ,
מציין הרבי ש"הייתה לי קורת רוח מזה שניהל כהנים
חסידים אל הציון, אשר על ידי שזיכה את האחרים ודאי
קדושת ]כבוד מו"ח לכ"ק והתקשרותו זכותו שגדול
מורי וחמי[ אדמו"ר הכ"מ ]הריני כפרת משכבו[, הוא
הצינור שעל ידו יושפע עליו ברכה והצלחה".1 כ' בתמוז

תשל"א )1971( — במענה למכתבו של הסופר שמחה >
רז, אשר שלח לרבי טיוטה מספרו הביוגרפי על הצדיק
הירושלמי ר' אריה לוין – "איש צדיק היה", כותב הרבי,
ההכרח את יותר עוד אצלו חיזקה הטיוטה שקריאת
להוציא לאור ספר כזה: "מובן שחשוב ביותר לפרסם
תועה שהנוער בדורנו, ובפרט ופעולותיו, חייו אורח
בדרכים לא דרכים, ורק שברו הצלמים של דור הקודם
לתוכן ומרוב הצימאון אבל טרם מצאו דרכם בחיים.